ПРОТОКОЛ

                  21 ноября 2023 года         Санкт-Петербург                                 № 04/2023

заседания комиссии по поддержке образовательных инициатив факультета

Санкт-Петербургская школа гуманитарных наук и искусств

Присутствовали: Калугин Д. Я., Кузинер И.Э., Малич К.А., Чумилкин С. В.

Председатель: Калугин Д. Я.

Секретарь: Чумилкин С. В.

Повестка дня:

1. Об отказе от денежного вознаграждения учебного ассистента департамента истории

2. Об утверждении денежного вознаграждения на освободившуюся ставку департамента

истории

1. Об отказе от денежного вознаграждения учебного ассистента департамента истории

СЛУШАЛИ: Чумилкина С.В.

РЕШИЛИ:

1.1  В связи с обращением учебного ассистента Рубан Евгении Игоревны к Координатору проекта

назначить этому учебному ассистенту вместо денежного вознаграждения (1 ст., установленного

Протоколом № 3)  безвозвмездное вознаграждение в виде проектной работы.

2. Об утверждении денежного вознаграждения на освободившуюся ставку департамента

истории

2.1 Назначить денежные вознаграждения учебным ассистентам департамента истории, имеющим в

качестве оценки по дисциплине «10» и не имеющих другой денежной выплаты в рамках заявок

факультета Санкт-Петербургская школа гуманитарных наук и искусств, денежное вознаграждение

назначается студентам, имеющим наивысший рейтинг (1 позиция).

Рейтинг ФИО УА Оценка за

дисцип.

Дисциплина Руководитель

8.94 Русакова Зоя

Дмитриевна,

Группа: БИС212С

10 Историческая география Кузинер Игорь

Эдуардович

Председатель                                       Д. Я. Калугин

Секретарь                          С. В. Чумилкин